TOKAT HAVALİMANI-ERBAA İLÇESİ GÜZERGAHI VE AKSİ  YÖNDE    

YOLCU TAŞIMA HİZMETİ İHALE İLANI 

1. Tokat Havalimanı-Tokat Merkez güzergahı ve aksi yönde 1 adet araç ile Tokat 

Havalimanı-Erbaa İlçesi güzergahı ve aksi yönde 1 adet araç ile yapılacak yolcu 

taşımacılığı hizmeti,  araç başına KDV Hariç 12.500.-TL/Adet/Ay 

(OnİkiBinBeşYüzTürkLirası) muhammen kira bedeli üzerinden açık ihale usulü ile 

ayrı ayrı sırayla ihale edilerek 31.12.2030 tarihine kadar kiraya verilecektir.  

2. Söz konusu hizmetlere ait Sözleşme Taslağı ve İhale Şartnameleri DHMİ Genel 

Müdürlüğü Pazarlama ve Ticaret Dairesi Başkanlığı veya Tokat Havalimanı